
Ergebnisliste (Klassenwertung)

# StNr Name Ort Jahr Verein Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

     Kinder weiblich

1 1 Ortner Olivia Leisach 2017 44.31 43.89 1:28.20

     Kinder männlich

1 4 Lumaßegger Valentin Thal-Aue 2017 UEC-Leisach 40.66 39.98 1:20.64

2 3 Matzak Felix Leisach 2018 SU Leisach 49.42 48.40 1:37.82 +17.18

3 2 Neuschitzer Elias Leisach 2019 Union Leisach 1:26.88 1:34.05 3:00.93 +1:40.29

     Schüler I weiblich

1 6 Lumaßegger Helena Thal-Aue 2015 UEC- Leisach 40.34 36.87 1:17.21

2 7 Neuschitzer Marie Leisach 2016 Union Leisach 49.57 44.33 1:33.90 +16.69

3 5 Oberforcher Lisa Burgfrieden 2015 55.07 47.01 1:42.08 +24.87

     Schüler I männlich

1 9 Kreuzer Philipp Burgfrieden 2015 47.93 44.71 1:32.64

2 8 Oberforcher Jonas Burgfrieden 2015 47.61 46.15 1:33.76 +1.12

     Schüler II weiblich

1 11 Senfter Heidi Leisach 2013 Union Leisach 39.33 36.46 1:15.79

2 10 Monitzer Melissa Leisach 2013 SU Leisach 38.94 38.41 1:17.35 +1.56

3 48 Kreuzer Sophia Leisach 2013 Sportunion Leisach 41.02 38.02 1:19.04 +3.25

4 12 Lanser Hannah Lienz 2014 40.74 40.18 1:20.92 +5.13

     Schüler II männlich

1 15 Gasser Tobias Leisach 2013 Union Leisach 34.51 32.97 1:07.48

2 14 Oberforcher Lukas Burgfrieden 2014 38.66 37.23 1:15.89 +8.41

3 13 Hinterholzer Fabian Leisach 2014 Union 40.62 37.07 1:17.69 +10.21

     Jugend I weiblich

1 17 Oberhauser Lena Leisach 2011 Sportunion 34.83 33.35 1:08.18

2 18 Hinterholzer Selina Leisach 2011 Union 36.80 33.94 1:10.74 +2.56

3 19 Senfter Tabea Leisach 2011 38.16 34.90 1:13.06 +4.88

     Jugend I männlich

1 20 Lanser Matteo Lienz 2012 35.54 32.75 1:08.29

     Jugend II weiblich

1 21 Senfter Emma Leisach 2010 35.89 33.73 1:09.62

     Jugend II männlich

1 22 Theurl Simeon Amlach 2007 SU Raiffeisen Leisach-LA 31.48 29.04 1:00.52

2 23 Senfter Daniel Leisach 2007 32.44 29.99 1:02.43 +1.91

     Junioren weiblich

1 24 Senfter Benjamin Leisach 2005 31.92 57.23 1:29.15

     Allgemeine Klasse weiblich

1 25 Senfter Margit Leisach 1962 Sportunion 32.66 29.76 1:02.42

2 27 Oberhauser Miriam Leisach 1980 34.53 31.71 1:06.24 +3.82

3 26 Senfter Patricia Leisach 1970 35.79 33.51 1:09.30 +6.88

4 28 Gasser Daniela Leisach 1980 37.51 34.76 1:12.27 +9.85

     Allgemeine Klasse männlich

1 32 Lanser Thomas Lienz 1978 28.77 25.81 54.58

2 36 Wolsegger Martin Leisach 2001 29.90 26.40 56.30 +1.72

3 50 Senfter Helmut Leisach 1972 Sport Union 29.58 26.73 56.31 +1.73

4 45 Neuschitzer Robert Leisach 1984 Union Leisach 29.57 26.81 56.38 +1.80

5 31 Lumaßegger Mario Thal-Aue 1988 UEC Leisach 29.96 27.02 56.98 +2.40

6 44 Senfter Stephan Leisach 1978 Alpenraute Lienz 29.92 27.49 57.41 +2.83

7 30 Wachtler Michael Leisach 1983 31.05 28.54 59.59 +5.01

8 38 Hanser Adrian Leisach 1997 31.67 28.61 1:00.28 +5.70
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-
Ergebnisliste (Klassenwertung)

# StNr Name Ort Jahr Verein Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

9 47 Oberhauser Lukas Leisach 1981 Sportunion Leisach 31.68 29.16 1:00.84 +6.26

10 35 Hinterholzer Daniel Leisach 1980 32.19 29.58 1:01.77 +7.19

11 40 Wolsegger Philipp Leisach 1997 33.09 29.01 1:02.10 +7.52

12 46 Hanser Artur Leisach 1967 33.20 29.03 1:02.23 +7.65

13 39 Mühlmann Marcel Leisach 2001 32.95 30.13 1:03.08 +8.50

14 41 Ortner Harald Leisach 1981 32.61 30.75 1:03.36 +8.78

15 34 Senfter Martin Leisach 1966 Sportunion Leisach 33.57 30.16 1:03.73 +9.15

16 33 Hanser Georg Leisach 1961 34.84 30.80 1:05.64 +11.06

17 37 Tagger Erwin Burgfrieden 1979 35.01 32.98 1:07.99 +13.41

18 43 Oberforcher Michael Burgfrieden 1900 48.28 49.68 1:37.96 +43.38

     Böcklklasse mixed

1 999 Notter Dominik Leisach 1900 46.04 42.23 1:28.27

2 102 Senfter Raphael Leisach 1998 Sportunion Leisach 46.34 43.64 1:29.98 +1.71

3 320 Lanser Thomas Lienz 1978 49.05 46.22 1:35.27 +7.00

4 500 Senfter Helmut Leisach 1972 Sport Union 52.54 51.10 1:43.64 +15.37

5 350 Hinterholzer Daniel Leisach 1980 57.12 51.33 1:48.45 +20.18

6 109 Theurl Elias Amlach 2001 Sportunion Leisach 1:04.89 51.13 1:56.02 +27.75

7 104 Theurl Günther Amlach 1968 SU Raiffeisen Leisach-LA 1:02.79 54.72 1:57.51 +29.24

8 250 Senfter Margit Leisach 1962 Sportunion 1:08.28 57.50 2:05.78 +37.51

9 101 Huber Lena Burgfrieden 2002 1:10.50 58.31 2:08.81 +40.54

10 106 Urbaner Claudia Lienz 1985 Sportunion Leisach 1:21.64 52.38 2:14.02 +45.75

11 108 Senfter Elias Leisach 1900 Sportunion Leisach 1:11.84 1:03.29 2:15.13 +46.86

12 240 Senfter Benjamin Leisach 2005 1:06.32 1:10.67 2:16.99 +48.72

13 105 Hirn Antonia Leisach 2003 Sportunion 1:21.43 56.44 2:17.87 +49.60

14 270 Oberhauser Miriam Leisach 1980 Sportunion 1:20.92 1:01.63 2:22.55 +54.28

15 260 Senfter Patricia Leisach 1970 1:14.06 1:16.18 2:30.24 +1:01.97

16 107 Krassnitzer Kornelia Lienz 1988 1:35.62 1:04.93 2:40.55 +1:12.28

17 230 Senfter Daniel Leisach 2007 1:53.51 57.70 2:51.21 +1:22.94

103 Hirn Sebastian Leisach 2005 Sportunion DSQ
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Spezialergebnisliste MITTELZEITWERTUNG

# StNr Name Nation Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     Allgemeine Klasse mixed

     Durchschnitt: 1:03.48

1 41 Ortner Harald Leisach 1981 M 1:03.36 -0.12

2 34 Senfter Martin Leisach 1966 Sportunion Leisach M 1:03.73 +0.25

3 39 Mühlmann Marcel Leisach 2001 M 1:03.08 -0.40

4 25 Senfter Margit Leisach 1962 Sportunion W 1:02.42 -1.06

5 46 Hanser Artur Leisach 1967 M 1:02.23 -1.25

6 40 Wolsegger Philipp Leisach 1997 M 1:02.10 -1.38

7 35 Hinterholzer Daniel Leisach 1980 M 1:01.77 -1.71

8 33 Hanser Georg Leisach 1961 M 1:05.64 +2.16

9 47 Oberhauser Lukas Leisach 1981 Sportunion Leisach M 1:00.84 -2.64

10 27 Oberhauser Miriam Leisach 1980 W 1:06.24 +2.76

11 38 Hanser Adrian Leisach 1997 M 1:00.28 -3.20

12 30 Wachtler Michael Leisach 1983 M 59.59 -3.89

13 37 Tagger Erwin Burgfrieden 1979 M 1:07.99 +4.51

14 26 Senfter Patricia Leisach 1970 W 1:09.30 +5.82

15 44 Senfter Stephan Leisach 1978 Alpenraute Lienz M 57.41 -6.07

16 31 Lumaßegger Mario Thal-Aue 1988 UEC Leisach M 56.98 -6.50

17 45 Neuschitzer Robert Leisach 1984 Union Leisach M 56.38 -7.10

18 50 Senfter Helmut Leisach 1972 Sport Union M 56.31 -7.17

19 36 Wolsegger Martin Leisach 2001 M 56.30 -7.18

20 28 Gasser Daniela Leisach 1980 W 1:12.27 +8.79

21 32 Lanser Thomas Lienz 1978 M 54.58 -8.90

22 43 Oberforcher Michael Burgfrieden 1900 M 1:37.96 +34.48

     Böcklklasse mixed

     Durchschnitt: 2:06.01

1 250 Senfter Margit Leisach 1962 Sportunion D 2:05.78 -0.23

2 101 Huber Lena Burgfrieden 2002 D 2:08.81 +2.80

3 106 Urbaner Claudia Lienz 1985 Sportunion Leisach D 2:14.02 +8.01

4 104 Theurl Günther Amlach 1968 SU Raiffeisen Leisach-LA D 1:57.51 -8.50

5 108 Senfter Elias Leisach 1900 Sportunion Leisach D 2:15.13 +9.12

6 109 Theurl Elias Amlach 2001 Sportunion Leisach D 1:56.02 -9.99

7 240 Senfter Benjamin Leisach 2005 D 2:16.99 +10.98

8 105 Hirn Antonia Leisach 2003 Sportunion D 2:17.87 +11.86

9 270 Oberhauser Miriam Leisach 1980 Sportunion D 2:22.55 +16.54

10 350 Hinterholzer Daniel Leisach 1980 D 1:48.45 -17.56

11 500 Senfter Helmut Leisach 1972 Sport Union D 1:43.64 -22.37

12 260 Senfter Patricia Leisach 1970 D 2:30.24 +24.23

13 320 Lanser Thomas Lienz 1978 D 1:35.27 -30.74

14 107 Krassnitzer Kornelia Lienz 1988 D 2:40.55 +34.54

15 102 Senfter Raphael Leisach 1998 Sportunion Leisach D 1:29.98 -36.03

16 999 Notter Dominik Leisach 1900 D 1:28.27 -37.74

17 230 Senfter Daniel Leisach 2007 D 2:51.21 +45.20

103 Hirn Sebastian Leisach 2005 Sportunion D DSQ
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